AHD8629DXX
两相步进电机细分驱动器
数据手册 V3.40/2012.12.25
杭州时代自动化有限公司
AHD8629DXX
两相步进电机细分驱动器数据手册 V3.40/2012.12.25
 杭州时代自动化有限公司  http://www.AgeMotion.com/ i

驱动器支持 4、6 或 8 线两相步进电机，使用时必须先接成等效的 4 线步进电机再与驱动器连接。本驱
动器不支持三相或五相步进电机。
3 型号命名
A HD8 6 2 9 D A K
控制电压
I ：3.3
J ：5
K：12
L：24
控制信号
A：DIR/STEP，STEP下降沿，脱机
B：DIR/STEP，STEP上升沿，脱机
C：DIR/STEP，STEP双边沿，脱机
D：QEP，脱机
功能系列D
相电流峰值9.00A
两相驱动
高压细分驱动6
步进驱动系列
AgeMotion前缀标记
V
V
V
V
E：DIR/STEP，STEP下降沿，使能
F：DIR/STEP，STEP上升沿，使能
G：DIR/STEP，STEP双边沿，使能
H：QEP，使能
4 产品选型
驱动器型号 供电电源 相电流峰值 制动 细分 自测试 控制信号
控制
电压
待机
时间
位置
记忆
脱机
使能
AHD8629DAI
AC85~265V
DC110~350V
5.50~9.00A
0.50A 级距
有
静态
256
正向 8
双向 8
DIR/STEP
STEP 下降沿
3.3V
50%
1S
有 脱机
AHD8629DAJ
AC85~265V
DC120~350V
5.50~9.00A
0.50A 级距
有
静态
256
正向 8
双向 8
DIR/STEP
STEP 下降沿
5V
50%